様式第１２号(第１８条関係)
令和　　年　　月　　日
　坂井市長　様

〒○○○―○○○○
住所　○○県○○市○○丁目○―○
氏名　○○大学　　○○部　　　○○　○○
連絡先電話番号　○○○―○○○○―○○○○
発行責任者名　　○○　○○

補助金等交付請求書
坂井市補助金等交付規則第１８条第２項の規定により、次のとおり請求します。
	1 交付決定通知年月日等
	令和　年　　月　　日
	指令番号
	坂井市観指令第　　号

	2 確定通知年月日等(※)
	　令和　年　　月　　日
	指令番号
	坂井市観指令第　　号

	3 補助年度
	令和６年度

	4 補助金等の名称
	坂井市学生合宿促進事業費補助金

	5 補助事業等の名称
	坂井市学生合宿促進事業

	6 補助金等の交付決定額
（補助金等交付確定額（※））
	○○○○○円

	7 補助金等の既交付額
	　　　　年　　月　　日
	円

	　　　　年　　月　　日
	円

	　　　　年　　月　　日
	円

	　　　　年　　月　　日
	円

	計
	円

	8 今回交付請求額
	○○○○○円

	9 未交付額
	０円

	10 補助金等の
振込先
	金融機関名
	○○銀行（※ゆうちょ銀行等）
○○支店　　（支店番号　　○○○　）

	口座種別
	普通または当座

	口座番号
	○○○○○○

	(フリガナ)
口座名義人
	（　　カタカナで　　　　　　　　　　　　　）
○○○　　○○○

	11 添付書類
	補助金等確定通知書又は補助金等交付決定通知書の写し

※　ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号(7桁)」（通帳見開き下部に以下のように記載されています。）をご記入ください。
※　ゆうちょ銀行の通帳見開き下部の記載イメージ

『この口座を他金融機関からの振込の受取口座として利用される際は次の内容をご指定ください。

【店名】○○○（漢数字３桁）○○○（読み方）

【店番】○○○（数字３桁）【預金種目】○○預金【口座番号】○○○○○○○（数字７桁）』

　※　「記号（5桁）、番号（8桁）」しか分からない場合は、ゆうちょ銀行までお問い合わせください。
※委任状を提供する場合、委任状の日付も空欄にしてください。
日付は空欄

◆記入間違い、漏れ等ありますと支払が遅れる場合があります。

振込口座確認のため、通帳見開き部分、またはキャッシュカードの写し等を添付してください。

赤字の部分のみ記入して下さい！

交付申請者と同じ代表者名

電話番号は発行責任者名の連絡先

現在も使われている口座であることを確認してください。

現在も使われている口座であることを確認してください。

現在も使われている口座であることを確認してください。

現在も使われている口座であることを確認してください